1

一、投标函

致：  深圳海洋资源交易有限公司

1、根据已收到贵单位的项目编号为 LHZXDL-2024-00107 的深圳市文学艺术界联合会办公

楼加固工程 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管

理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招

标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有

效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内

容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳海洋资

源交易有限公司对我单位提交的样品进行清理。

8、如果我方中标，我方保证在领取中标通知书之前按招标文件规定向深圳海洋资源

交易有限公司交纳代理服务费。

投标人：   广东省迪固建筑工程有限公司    ；  单位地址：   惠州大亚湾西区龙海二路

32 号景乐园商务大厦 1 栋 1308 号房（仅限办公）   ；
法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：  魏国仁   ；
电话：  13902316518   ；
日期： 2024  年 11 月 21 日

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳海洋资源交易有限公司
我单位承诺：
1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。
2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有

效期内的情况。
3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。
5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3

号）列明的严重违法失信行为。
6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。

我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，
同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采
购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格
按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主
管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我
单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配
合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文
件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我
单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全

的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方
提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押
权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目
清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品
的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信
息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）
要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。
13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他

投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项
目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商
的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意
串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印
发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性
产品认证证书（即 CCC认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强
制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，
则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失

投标人：  广东省迪固建筑工程有限公司

                                           日期： 2024 年 11 月 21 日

1

三、投标人情况及资格证明文件

（1）投标人资格证明文件

营业执照

2

资质证书

3

4

安全生产许可证

信用中国查询

5

中国政府采购网查询

6

深圳市政府采购监管网

投 标 总 价

深圳市文学艺术界联合会招  标  人：

深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工程工 程 名 称：

投标总价（小写）： 260749.96

贰拾陆万零柒佰肆拾玖元玖角陆分       （大写）：

广东省迪固建筑工程有限公司投  标  人：
（单位盖章）

法定代表人

或其授权人：
（签字或盖章）

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

编制时间：

工程项目投标报价汇总表

工程名称：深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工程 第 1 页 共 1 页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费

规费

1
深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮
工程

260506.81 9933.53 14473.08

工程建设其他费 243.15

设备及工器具购置费

合    计 260749.96 9933.53 14473.08

    注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表 02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工程 第 1 页 共 1 页

序号 单位工程名称 金额(元)

其中

材料设备
暂估价
(元)

安全文明
施工措施费

(元)

规费
(元)

1
深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮
工程

236506.81 9933.53 14473.08

暂列金额 24000.00

专业工程暂估价

专业工程结算价

合    计 260506.81 9933.53 14473.08

    注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

表 03

暂列金额明细表

缮工程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修

      标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计量单位 暂列金额(元) 备注

1
深圳市文学艺术界联合会办公楼加固
修缮工程

1.1 暂列金额 项 24000.00
含税建安工程造价x暂列金额
费率(5%-10%)

合  计 24000.00

注：本表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额。

表 15

工程建设其他费计价表

缮工程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修

      标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 工作内容
计量
单位

工程量
金额(元)

备注
单价 合价

1 勘察设计费 元

2 工程检测费 元

2.1 基桩检测 元

2.2 地基基础检测 元

2.3
锚栓（植筋）抗拔、抗
剪试验

元

2.4 钢结构探伤检测 元

2.5 钢网架构变形检测 元

2.6

建筑幕墙及建筑外窗气
密性、水密性、风压变
形性能检测

元

2.7
外墙饰面砖粘结强度检
测

元

2.8 建筑物沉降、变形检测 元

2.9 室内环境质量检测 元

2.10 智能建筑检测 元

2.11 建筑节能检测 元

3 其他检验费 元

4 城市道路临时占用费 元

5 城市道路挖掘修复费 元

6 临时占用绿地费 元

7 绿化补偿（赔偿）费 元

8 工程保险费 元 243148.85 243.15

(含税建安工程造价+设
备及工器具购置费)×工
程保险费费率(房建工
程参考范围0.8~3.0‰；
市政工程参考范围1.0~
7.0‰；轨道交通与综合
管廊工程参考范围1.2~
9.0‰；详见《深圳市建
设工程计价费率标准(2
023)》)

9 弃土场受纳处置费 元 深建价[2013]3号

10 其他费 元

合  计 243.15

表 16

单位工程投标报价汇总表

修缮工程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固

         标段： 第1页 共1页

序 号 汇 总 内 容 金额(元)

其中：
材料设备暂估价

(元)

1 分部分项工程费 199007.59

1.1 柱加固 61405.26

1.2 地面拆除恢复 10117.14

1.3 墙柱面拆除恢复 47116.56

1.4 天棚拆除恢复 33802.70

1.5 门窗拆除恢复 44339.64

1.6 结构构件缺陷 2226.29

2 措施项目费 15288.26

2.1 其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费 1433.22

2.2 安全文明施工措施费 9933.53

2.3 履约担保手续费、赶工措施费

2.4 其它措施项目费 3921.51

3 其他项目费

3.1 计日工

3.2 总承包服务费

3.3 发包人供应材料费

4 规费 14473.08

5 不含税建安工程造价 228768.93

6 应纳税费 7737.88

6.1 增值税应纳税额 6908.82

6.2 城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加 829.06

含税建安工程造价=5+6 236506.81

   注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表 04

分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工

  标段： 第1页 共6页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
材料设备
暂估合价

柱加固

  拆除

1 010101004001 挖基坑土方

(1)土壤类别:原基础土方开挖，土
壤类别投标人自行考虑
(2)挖土深度:1m
(3)现场挖土室外集中堆放
(4)其他详见图纸及规范要求

m3 5.10 103.71 528.92

2 011604002002 立面抹灰层拆除

(1)拆除部位:加固柱原有砼柱表面
凿毛，凿毛深度1cm
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 6.60 50.37 332.44

3 010103002001 余方弃置

(1)废弃料品种:人工装废料自卸汽
车运
(2)运距、建筑废料弃置处理费投标
人自行考虑

m3 0.07 159.69 11.18

  分部小计 872.54

  加固

4 040901008001 植筋

(1)材料种类:Φ18钢筋植筋
(2)植入深度:锚固25d
(3)其他详见图纸及规范要求

根 24 53.06 1273.44

5 040901008002 植筋

(1)材料种类:Φ10钢筋植筋
(2)植入深度:锚固15d
(3)其他详见图纸及规范要求

根 201 15.13 3041.13

6 040901008003 植筋

(1)材料种类:Φ6钢筋植筋
(2)植入深度:锚固柱内100mm
(3)其他详见图纸及规范要求

根 164 9.20 1508.80

7 010515001001 现浇构件钢筋

(1)钢筋种类、规格:现浇混凝土构
件钢筋制安 螺纹钢 φ25内
(2)其他详见图纸及规范要求

t 0.116 6635.45 769.71

8 010515001002 现浇构件钢筋

(1)钢筋种类、规格:现浇混凝土构
件钢筋制安 箍筋 φ10内
(2)其他详见图纸及规范要求

t 0.220 11440.52 2516.91

9 010502001001 柱增加截面

(1)混凝土种类:C30混凝土结构柱增
大截面
(2)其他详见图纸及规范要求

m3 0.66 1522.83 1005.07

10 010606013001 粘贴角钢

(1)构件名称:粘贴角钢，钢材规格L
75X5
(2)结构胶需满足设计要求
(3)清单已包含粘贴面清理打磨费用
(4)其他详见图纸及规范要求

m2 28.56 1527.67 43630.26

本页小计 54617.86

表 08A

分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工

  标段： 第2页 共6页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
材料设备
暂估合价

11 010606013003 零星钢构件

(1)构件名称:缀板，尺寸50X4mm（
与角钢焊接）
(2)其他详见图纸及规范要求

t 0.610 11126.89 6787.40

  分部小计 60532.72

分部小计 61405.26

地面拆除恢复

  拆除

12 011602001001 混凝土构件拆除

(1)构件名称:首层地面拆除
(2)拆除构件的厚度或规格尺寸:200
mm厚C20素砼
(3)构件表面的附着物种类:地砖地
面，一并拆除
(4)清单已考虑地面切割费用
(5)其他详见图纸及规范要求

m3 1.28 630.05 806.46

13 011601001002 砖砌体拆除

(1)部位:首层边柱加固处台阶部分
拆除
(2)台阶平台面，高度约750mm
(3)清单已考虑地面切割费用
(4)其他详见图纸及规范要求

m3 0.59 509.76 300.76

14 011605001001 平面块料拆除

(1)拆除的基层类型:面砖地面拆除(
包含面砖结合层拆除)
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 23.46 33.55 787.08

15 010103002002 余方弃置

(1)废弃料品种:人工装废料自卸汽
车运
(2)运距、建筑废料弃置处理费投标
人自行考虑

m3 0.82 159.69 130.95

  分部小计 2025.25

  一层地面恢复

16 010103001002 回填方

(1)密实度要求:满足设计及规范要
求
(2)填方材料品种:原建筑基础挖方
，已考虑材料二次运输费用
(3)其他详见图纸及规范要求

m3 3.19 101.45 323.63

17 010401001001 台阶恢复

(1)砖品种、规格、强度等级:灰砂
砖实心砖台阶
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 0.59 889.35 524.72

本页小计 9661.00

表 08A

分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工

  标段： 第3页 共6页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
材料设备
暂估合价

18 011102001001 石材楼地面 地18

(1)面层材料品种、规格、颜色:大
理石铺实拍平，水泥浆擦缝（材料
同原建筑地面）
(2)结合层厚度、砂浆配合比:25厚1
:4干硬性水泥砂浆，面撒素水泥
(3)素水泥浆一遍
(4)80mm厚C10混凝土
(5)其他详见图纸98ZJ001及规范要
求

m2 4.59 614.90 2822.39

  分部小计 3670.74

  楼面恢复

19 011102003002 块料楼地面 楼10

(1)面层材料品种、规格、颜色:8-1
0厚地砖铺实拍平，水泥浆擦缝
(2)结合层厚度、砂浆配合比:25厚1
:4干硬性水泥砂浆，面撒素水泥
(3)素水泥浆一遍
(4)其他详见图纸98ZJ001及规范要
求

m2 20.13 219.63 4421.15

  分部小计 4421.15

分部小计 10117.14

墙柱面拆除恢复

  拆除

20 011601001001 砖砌体拆除

(1)砌体名称:砖墙拆除
(2)砌体表面的附着物种类:一并拆
除
(3)其他详见图纸及规范要求

m3 8.12 269.97 2192.16

21 011605002001 立面块料拆除

(1)拆除的基层类型:墙面块料面层
铲除 陶瓷块料(包含结合层拆除)
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 15.71 21.49 337.61

22 011604002001 立面抹灰层拆除

(1)拆除部位:墙柱面抹灰铲除，包
含附着油漆及腻子一并拆除
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 66.76 11.30 754.39

23 011605002002 立面块料拆除

(1)拆除的基层类型:墙面块料面层
拆除 石材面 粘贴(包含结合层拆除
)
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 7.29 34.20 249.32

24 010103002003 余方弃置

(1)废弃料品种:人工装废料自卸汽
车运
(2)运距、建筑废料弃置处理费投标
人自行考虑

m3 10.81 159.69 1726.25

  分部小计 5259.73

本页小计 12503.27

表 08A

分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工

  标段： 第4页 共6页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
材料设备
暂估合价

  墙面恢复

25 010401003001 实心砖墙

(1)砖品种、规格、强度等级:灰砂
砖墙，M5混合砂浆砌筑
(2)新旧墙体的接缝处设型号为1.0x
10x10的钢丝网防裂,钢丝网宽度为6
00mm，水泥钉固定
(3)其他详见图纸及规范要求

m3 8.23 740.45 6093.90

26 011204003001 块料墙面

(1)面层材料品种、规格、颜色:300
X600面砖墙裙，高度1.8米，水泥砂
浆粘贴
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 35.15 201.10 7068.67

27 011406001001 抹灰面油漆

(1)油漆品种、刷漆遍数:底漆一遍,
面漆二遍
(2)腻子种类:满刮腻子两道
(3)基层类型:20厚混合砂浆抹灰
(4)其他详见图纸及规范要求

m2 182.57 123.09 22472.54

28 011207001002 墙面装饰板

(1)面层材料品种、规格、颜色:木
质饰面板墙面
(2)胶合板基层+木龙骨
(3)其他详见图纸及规范要求

m2 6.21 387.79 2408.18

29 011208001001 柱(梁)面装饰

(1)面层材料品种、规格、颜色:大
理石墙面恢复(材料同原建筑墙面)
，水泥砂浆粘贴
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 7.29 523.12 3813.54

  分部小计 41856.83

分部小计 47116.56

天棚拆除恢复

  拆除

30 011606003003
天棚面龙骨及饰
面拆除

(1)拆除的基层类型:原建筑吊顶及
骨架拆除
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 151.03 12.94 1954.33

31 010103002004 余方弃置

(1)废弃料品种:人工装废料自卸汽
车运
(2)运距、建筑废料弃置处理费投标
人自行考虑

m3 15.10 159.69 2411.32

  分部小计 4365.65

  恢复

本页小计 46222.48

表 08A

分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工

  标段： 第5页 共6页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
材料设备
暂估合价

32 011302001001 吊顶天棚

(1)面层材料品种、规格:石膏板天
棚
(2)基层材料种类、规格:胶合板
(3)天棚面 板缝粘贴网带
(4)龙骨材料种类、规格、中距:平
级天棚龙骨 装配式U型轻钢天棚龙
骨
(5)其他详见图纸及规范要求

m2 78.98 170.76 13486.62

33 011302001002 吊顶天棚

(1)面层材料品种、规格:600*600mm
铝合金扣板天棚
(2)龙骨材料种类、规格、中距:铝
扣板天棚金属配套龙骨及吊杆

m2 72.05 221.38 15950.43

  分部小计 29437.05

分部小计 33802.70

门窗拆除恢复

34 011610002001 金属门窗拆除

(1)玻璃外墙通高拆除(含双开玻璃
门)
(2)其他详见图纸及规范要求

m2 71.06 40.29 2863.01

35 011610001001 木门窗拆除
(1)整樘木门拆除，尺寸900*2100mm
(2)其他详见图纸及规范要求

樘 4 36.49 145.96

36 010801002001 木质门带套

(1)门代号及洞口尺寸:成品复核木
门带套安装，尺寸900*2100mm
(2)含门锁、合页等五金配件费用
(3)其他详见图纸及规范要求

樘 4 1296.98 5187.92

37 010807001001 金属推拉窗

(1)90系列 成品铝合金窗安装 推拉
(2)详见图集98ZJ721的90系列推拉
铝合金窗

m2 71.02 500.50 35545.51

38 010103002005 余方弃置

(1)废弃料品种:人工装废料自卸汽
车运
(2)运距、建筑废料弃置处理费投标
人自行考虑

m3 3.74 159.69 597.24

分部小计 44339.64

结构构件缺陷

本页小计 73776.69

表 08A

分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工

  标段： 第6页 共6页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
材料设备
暂估合价

39 011301001002
板钢筋修复 做法

2

(1)梁底钢筋锈蚀打磨，剔除空鼓层
、清除钢筋锈蚀层，生锈钢筋除锈
(2)涂刷环氧树脂二遍防锈
(3)聚合物改性水泥砂浆修复
(4)清单按砂浆修复面积计取
(5)修复面刮腻子两遍，乳胶漆一底
两面
(6)其他详见规范及设计图纸GS-3
做法3要求

m2 0.45 194.06 87.33

40 011301001001
板钢筋修复 做法

3

(1)板钢筋锈蚀打磨，剔除空鼓层、
清除钢筋锈蚀层，生锈钢筋除锈
(2)涂刷环氧树脂二遍防锈
(3)聚合物改性水泥砂浆修复
(4)清单按砂浆修复面积计取
(5)修复面刮腻子两遍，乳胶漆一底
两面
(6)其他详见规范及设计图纸GS-3
做法3要求

m2 10.00 182.99 1829.90

41 010507007001 框架梁修补恢复

(1)部位:框架梁钢筋开凿检测位置
(2)修补尺寸:投标人根据检测报告
及现场情况，自行考虑
(3)清除钢筋锈蚀层，生锈钢筋除锈
(4)涂刷环氧树脂二遍防锈
(5)零星孔洞缺损修补
(6)修复面刮腻子两遍，乳胶漆一底
两面
(7)其他详见规范及设计图纸要求

处 3 103.02 309.06

分部小计 2226.29

本页小计 2226.29

合    计 199007.59

表 08A

措施项目清单与计价汇总表

修缮工程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固

           标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 金额(元)

1 安全文明施工措施费 9933.53

1.1 安全文明施工措施费(按费率计算) 4357.18

1.2 其他安全文明施工措施(按清单列项) 4744.35

1.2.1 临时围挡费 4744.35

1.2.2 基坑内场地硬地化

1.3 产业工人职业训练专项经费 832.00

2 履约担保手续费

3 夜间施工增加费

4 赶工措施费

5 冬雨季施工费

6 已完成工程及设备保护费

7 地上地下设施及建筑物的临时保护费 2674.45

8 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费 1433.22

9 二次搬运费

10 脚手架费 1247.06

11 垂直运输机械费

12 大型机械设备进出场及安拆费

13 施工排水、降水费

14 专业工程措施项目费

14.1 室内空气污染测试

15 其他

合   计 15288.26

   注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

表 10

措施项目清单与计价表(一)
(适用于工程量清单计价)

缮工程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修

       标段： 第1页 共1页

序  号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量
金额(元)

综合单价 合价

1 临时围挡费 项 4744.35

1.1 011710B001001 施工临时围挡
施工现场临时围挡，包含围
挡面广告布费用

m 45.000 105.43 4744.35

1.1.1 010014-21换
PVC围挡(PVC围挡工期6月以
内,围挡增加费)

m 45.000 85.43 3844.35

1.1.2 独立费 广告布 m2 90.000 10.00 900.00

2
地上地下设施及建筑物的临
时保护费

项 2674.45

2.1 011707007001 已完工程及设备保护

(1)包含楼地面成品保护，
墙面及电梯内装饰保护
(2)清单按项计取，投标人
自行考虑

项 1.000 2674.45 2674.45

2.1.1 60015-99 楼地面成品保护 编织布 100m2 2.000 355.08 710.16

2.1.2 60015-102
柱面、墙面成品、电梯内装
饰保护 胶合板护角

100m2 3.200 613.84 1964.29

3
混凝土、钢筋混凝土模板及
支架费

项 1433.22

3.1 011702001001 基础 (1)混凝土基础模版 m2 6.000 86.01 516.06

3.1.1 60013-1 现浇混凝土基础 100m2 0.060 8600.08 516.06

3.2 011702002001 矩形柱 (1)混凝土矩形柱模版 m2 9.240 99.26 917.16

3.2.1 60013-5
现浇混凝土矩形柱(周长) 1
.8m以内

100m2 0.092 9924.56 917.16

4 脚手架费 项 1247.06

4.1 011701B005001 活动脚手架 m2 1.000 1247.06 1247.06

4.1.1 60014-31
活动脚手架 墙面砌筑与装
饰

100m2 2.375 374.98 890.69

4.1.2 60014-34
活动脚手架 天棚面装饰及
修整

100m2 1.178 302.55 356.37

本页小计 10099.08

合    计 10099.08

   注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

表 10-1

安全文明施工措施费详细清单与计价表

缮工程

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修

       标段： 第1页 共1页

序  号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量
金额(元)

综合单价 合价

1 1 安全文明施工措施费 项 9933.53

2 (1)
安全文明施工措施费(按费率计
算)

项 4357.18

3 (2)
其他安全文明施工措施(按清单
列项)

项 4744.35

4 (2.1) 临时围挡费 项 4744.35

5 011710B001001 施工临时围挡
施工现场临时围挡，包
含围挡面广告布费用

m 45.000 105.43 4744.35

6 010014-21换
PVC围挡(PVC围挡工期6月以内,
围挡增加费)

m 45.000 85.43 3844.35

7 独立费 广告布 m2 90.000 10.00 900.00

8 (2.2) 基坑内场地硬地化 项

9 (3) 产业工人职业训练专项经费 项 832.00

本页小计 9933.53

合  计 9933.53

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:深圳市文学艺术界联合会办公楼加固修缮工程标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 规费

(分部分项工程费+措施项目工程费+
其他项目费)中的人工费;费率参考范
围11%~25%,推荐费率18%

18.00 14473.08

2 应纳税费 应纳税费合计 7737.88

2.1 增值税应纳税额
分部分项工程费+措施项目费+其他项
目费+规费-发包人供应材料费

3.02 6908.82

2.2 城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加 增值税应纳税额 12.00 829.06

合  计 22210.96

表 14

五、投标人同类项目业绩情况

序

号
项目名称 合同金额 完成时间

验收

情况
业主单位

备

注

1
深圳燕美工贸有限公司宝安 33 区

日佳公寓采购更新项目加固工程
124 万元 2022.4.28 合格

中煤第六十八工程有限

公司

2
清远天安智谷三期(3.1) L01、L04

加固工程
34.96 万元 2022.5.28 合格 清远天安智谷有限公司

3
连州市疾病预防控制中心办公楼加

固工程
108.26 万元 2023.4.28 合格

广东合业兴建筑工程有

限公司

4 振龙路5号厂房及14号宿舍楼加固 92.6 万元 2023.5.20 合格
东莞市长安镇乌沙蔡屋

股份经济合作社

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

六、履约评价

序

号
项目名称 合同金额 完成时间

验收

情况
业主单位

履约

评价

1
深圳燕美工贸有限公司宝安33区日

佳公寓采购更新项目加固工程
124 万元 2022.4.28 合格

中煤第六十八工程

有限公司
优

2
清远天安智谷三期(3.1) L01、L04

加固工程

34.96 万

元
2022.5.28 合格

清远天安智谷有限

公司
优

3
连州市疾病预防控制中心办公楼加

固工程

108.26

万元
2023.4.28 合格

广东合业兴建筑工

程有限公司
优

4 振龙路5号厂房及14号宿舍楼加固
92.6 万

元
2023.5.20 合格

东莞市长安镇乌沙

蔡屋股份经济合作

社

优

七、服务便利度

中标后设立本地经营（服务）网点承诺书

致：深圳海洋资源交易有限公司

我单位承诺：

一旦我方在贵方组织的招标活动中中标，我方将立即设立本地化服务机构，以更好

地满足贵方的需求，并提供优质的服务。

一、本地化服务机构的设立

我方将在中标后，按照贵方的要求和相关法律法规，及时设立本地化服务机构，并

在规定时间内完成机构的组建和运营准备。本地化服务机构将设在贵方指定的地点，具

备足够的办公场地和设施，以满足日常运营和服务的需要。

二、本地化服务机构的职责

本地化服务机构将承担以下职责：

1. 负责与贵方进行日常沟通和协调，确保双方信息的及时传递和有效沟通；

2. 根据贵方的需求，提供相关的技术支持、咨询和解决方案；

3. 负责处理贵方在使用过程中遇到的问题和投诉，并及时给予回应和解决；

4. 定期组织培训和技术交流活动，提升本地化服务机构的服务水平和能力；

5. 遵守相关法律法规和行业规范，确保服务的合规性和安全性。

三、本地化服务机构的人员配置

本地化服务机构将配备足够数量的专业人员，包括项目经理、技术支持人员、售后

服务人员等，以确保服务的及时性和专业性。我方将确保本地化服务机构的人员具备相

应的资质和经验，并定期进行培训和考核，以提升其服务能力和水平。

四、本地化服务机构的运营保障

我方将建立健全本地化服务机构的运营管理制度和流程，确保服务的规范化和高效

性。同时，我方将投入足够的资源和资金，保障本地化服务机构的正常运营和发展。

五、违约责任

若我方未能按照本承诺书的约定设立本地化服务机构或未履行相应的职责，我方愿

承担相应的违约责任，并接受贵方的处罚和追究法律责任。

我方深知本地化服务机构对于满足贵方需求和提高服务质量的重要性，因此将全力

以赴履行本承诺书的各项承诺，确保为贵方提供优质、高效的服务。

特此承诺！

投标人：  广东省迪固建筑工程有限公司

                                           日期： 2024 年 11 月 21 日

八、投标人通过相关认证或资质情况

无

九、供应商认为需要加以说明的其他内容 1

无

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	工程量清单报价格式
	投标人同类项目业绩情况
	履约评价
	服务便利度
	投标人通过相关认证或资质情况
	供应商认为需要加以说明的其他内容1